
 

 

 

BASHKIA GJIROKASTËR 

 

Nr ________Prot                                                                                 Gjirokastër më ___.___.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[16.10.2024] 

 

Drejtuar: OE  ALComm Solutions sh.p.k me NIPT M01427004J, me adresë  Tirane Rr. 

Petronini Luarasi Pallati 8,kati 1.zona kadastrale nr. 8160, nr. pasurie 3/943-N8 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar  Mall  

Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12322-07-07-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Furnizim 

vendosje kamerash për qytetin   sipas preventivit në DST 30 dite   

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [15.07.2024] nr  [37]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.OE AdVision ALBANIA shpk me NIPT M11907007S me vlere te ofertes 1.697.500 (nje 

million e gjashteqind e nentedhjete e shtate mije e peseqind) leke pa tvsh. 

2.OE ALComm Solutions shpk me NIPT M01427004J me vlere te ofertes 1.420.100 (nje million 

e katerqind e njezet mije e njeqind ) leke pa tvsh. 

3.OE AMG Energy Albania shpk me NIPT M21622026A  me vlere te ofertes 1.508.200 (nje 

million e peseqind e tete mjije e dyqind) leke pa tvsh. 



4.OE Global Business Solutions  shpk me NIPT M41622037Q  me vlere te ofertes 1.482.300 (nje 

million e katerqind e tetedhjete e dy mije e treqind) leke pa tvsh. 

5.OE INSTANT.AL shpk me NIPT L81506043D me vlere te ofertes 1.501.000 (nje million e 

peseqind e nje mije ) leke pa tvsh. 

6.OE XPERT SYSTEMS shpk me NIPT L51511023L me vlere te ofertes 1.478.800 (nje million 

e katerqind e shtatedhjete e tete mije e teteqind) leke pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

OE Global Business Solutions  shpk me NIPT M41622037Q  me vlere te ofertes 1482300 (nje 

million e katerqind e tetedhjete e dy mije e treqind) leke pa tvsh, nga shqyrtimi dhe kontrolli i 

dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se ky 

operator ekonomik kishte mangesi dhe nuk i plotesonte te gjithe kriteret e pergjithshme dhe te 

vecanta te kualifikimit te percaktuara ne DST, pasi mungon I gjithe dokumentacioni I kerkuar nga 

AK ne DST.Si rrjedhoje  OE skualifikohet 

OE AMG Energy Albania shpk me NIPT M21622026A  me vlere te ofertes 1508200 (nje million 

e peseqind e tete mjije e dyqind) leke pa tvsh, nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve 

administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se ky operator 

ekonomik kishte mangesi dhe nuk i plotesonte te gjithe kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te 

kualifikimit te percaktuara ne DST, pasi mungon I gjithe dokumentacioni I kerkuar nga AK ne 

DST.Si rrjedhoje OE skualifikohet 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  

 

OE  ALComm Solutions sh.p.k me NIPT M01427004J, me adresë  Tirane Rr. Petronini 

Luarasi Pallati 8,kati 1.zona kadastrale nr. 8160, nr. pasurie 3/943-N8 se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 1.420.100 (nje million e katerqind e njezet mije e njeqind ) leke pa tvsh është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nertil Nebiaj 


